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Blixen Klub Danmark 

Referat fra generalforsamling den 25. oktober 2024 

 

Valg af dirigent: Susan Richter Lassen medlem af Blixen Klub Østerbro.  

 Det konstateres at generalforsamlingen er indkaldt korrekt, der er 37 klubber 

repræsenteret så forsamlingen er beslutnings dygtig. 

Valg af referent: Dorte Aastrup Blixen Klub Søborg 

Der vælges to stemmetællere. 

Formandens beretning: Ligger på hjemmesiden sammen med referatet.  

Kommentarer til beretningen: Der har været forespørgsel fra Jylland vedr. oprettelse 

af Blixen klubber, men det er ikke blevet til noget endnu. Hvor stor skal ventelisten 

være før der oprettes en ny Blixen klub, 100 på venteliste skulle give mulighed for en 

ny Blixen Klub. Men det opleves at der er stort frafald, når det bliver konkret med en 

ny Blixen Klub. 

Mikael Hansen (Webmaster) orienterer om ”Hjælpesystemer” (Materiale er 

udsendt) Ang. omlægning af e-mail vil dette foregå i 4. kvartal 2024 og 1. kvartal 

2025.  

Spørgsmål til e-mail sikkerhed: Hvem donerer sikkerhedssystemet? Det er et stort 

internationalt sikkerhedsfirma, som er støtte af den Amerikanske stat programmets 

navn er ”Freedom of Speech”.   

Spørgsmål til Nem tilmeld: Hvem og hvordan? Alle NGO´ kan anvende systemet og 

det er gratis, Blixen Klubben har været med fra startfasen af systemet. 

Formandens beretning godkendes. 

 

Ingen indkomne forslag. 
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Regnskab og budget: 

 Formanden orienterer om regnskabet og budget er godkendt af bestyrelsen med 

endnu revideret, da vores kasserer er sygemeldt. 

Spørgsmål: ”Hvorfor kan man ikke se fondsmidlerne?”, de blev anvendt i sidste års 

regnskab. Midlerne var øremærket og brugt til det formål de er søgt til. Derfor 

fremgår de ikke af regnskabet. 

Regnskab godkendes med forbehold for revision. 

Budget godkendes. 

Fastsættelse af kontingent: 850,- kr. godkendes 

 

Valg af kandidater til bestyrelsen, de opstillede godkendes. 

 

Valg af suppleanter: Annie Andersen Blixen Klub Søborg og Annette Mathiesen 

Blixen Klub Gentofte-Torsdag 

 

Valg af revisor: Inge Jacobsen Blixen Klub Tårnby. 

 

Eventuelt: ingen emner.  

Generalforsamlingen af sluttes. Herefter er ordet frit. 

 

Formand Florence Laraignou  Dirigent Susan Richter Lassen  

Dato : 6.11.2024   Dato : 6.11.2024 

 



3 
 

 

Ordet Frit: 

Det blev diskuteret, hvor meget der skal kontrolleres, om medlemmerne kommer til 

møderne. Der var stor enighed om, at det skal være så lidt som muligt, men også at 

det er op til den enkelte klub, hvordan de driver klubben. Der var også spørgsmål 

vedr. hvor rummelig klubberne skal være, det er vigtigt at vedtægter og charter 

følges så medlemmerne er selvhjulpne og kan indgå aktiv i fællesskabet i klubberne. 

Der er mange løsninger fra klubben, hvor der er stor imødekommenhed, venlighed 

og omsorg for medlemmerne. 

Hvordan sikres de rette kompetencer i klubbernes bestyrelser, dette tages op på 

næste ERFA- møde.  

Hvilke bogføringssystemer kan bruges, der anbefales at bruge Dinero som er gratis. 

Spørgsmål om bankernes gebyr, det oplyses, at hvis der er to fra bestyrelsen der har 

konto i Lån&Spar er der ingen gebyr.  

Drøftelse om Interessegrupperne kan bruge Nem tilmeld til f.eks. at indkræve 

betaling til diverse turer. Der var forskellige holdninger til dette og hver bestyrelse 

må beslutte, hvad de vil tilbyde, da interessegrupperne er uafhængige ag klubberne. 

”Hvordan takler man dødsfald?” Det kan meddeles på kommende medlemsmøde, 

hvor der kan afholdes 1 minut stilhed. Det må være op til medlemmerne selv om de 

vil deltage i begravelsen. 

Ventelister, medlemskab, ”først til mølle-princip”, hvordan inddrages medlemmerne 

i de kommende aktiviteter og deltager antal der møder op til møderne i forhold til 

antal medlemmer, blev drøftet. Der var mange løsningsforslag og ideer. Gode emner 

til fremtidige ERFA-møder. 

 


